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T A M İ M L E R 

içişleri Bakanlığından : 
~ " ÖZETİ : 

Yeni Mahallenin Yenıköy adiyle ba­
ğımsız köy haline getirildiği H. 

Manisa i l i Merkez ilçesinin Karaağaçlı Köyüne bağlı Yeni Mahalle 
6/4/1945 tarihinden itibaren (Yeniköy) adiyle bağımsız köy haline getiril­
miştir. 

ÖZETt : 
Palu'ya bağlanan ıkı köy H. 

Elâzığ Ilı Palu ilçesinin Karaçor Bucağına bağlı Yarımca ve Külüç-
kür köyleri 5/4/1945 tarihinden itibaren Palu Merkez Bucağına bağlan­
mıştır. 

ÖZETİ: 
Babadağ Bucağına bağlanacak köy­
ler H. 

Denizli i l i Sarayköy ilçesinin Merkez Bucağına bağlı Gebedere, Mol-
laahmet, Bekirler, Hacubrahimler, Kelleci, Incırpmar ve Hisar Köyleri 
5/4/1945 tarihinden itibaren aynı ilçenin Babadağ Bucağına bağlanmıştır. 

ÖZETİ : 
Kuskuncuk Köyünün idari bağlılığı H. 

Konya Ilı Ereğli Ilcesı Çakmak Bucağına bağlı Kuskuncuk Köyü 
5/4/1945 tarihinden itibaren Ereğli Merkez Bucağına bağlanmıştır 

ÖZETİ: 
Kozbükü ve Gebekılise Mahalleleri­
nin Çağlayan adiyle bağımsız köy 
haline getirildiği H . 

Giresun Ilı Tıtebolu Ilcesı Espıye Bucağının Plısarcık Köyüne bağlı 
Kozbükü ve Gebekılise Mahalleleri birleştirilerek 6/4/1945 gününden iti­
baren (Çağlayan) adiyle bağımsız koy haline getirilmiştir 

ÖZETİ. 
Akahmet ve Türaplar Mahalleleri­
nin Türaplar adiyle bağımsız köy 
haline getirildiği H. 

Bolu i l i Düzce ilçesi Gümüşova Bucağının Sınırcı Köyüne bağlı Ak­

ahmet Mahallesıyle Hacıahmetler Köyünün Türaplar Mahallesi birleşti­
rilerek 6/4/1945 tarihinden itibaren (Türaplar) adiyle bağımsız köy haline 
getirilmiştir. 

ÖZETİ . 
Hatipli Mahallesinin YeşUkaya adiy­
le bağımsız köy haline getirildiği H. 

Giresun Merkez Ilcesı Dereli Bucağına bağlı Çıvrız Koyunun Ha­
tipli Mahallesi 6/4/1945 tarihinden itibaren (Yeşilkaya) adiyle bağımsız 
köy haline getirilmiştir. 

ÖZETİ : 
Beş mahallenin bağımsız köy hali­
ne getirilmesi H : 

12/4/1945 tarihinden itibaren izmir i l i Ödemiş ilçesi Adagide Bu­
cağına bağlı Mendegüme Köyünün Tüzel kişiliği kaldırılarak köylerimiz 
arasından çıkarılmış ve bu köye bağlı Hamam, Çayır, Demirdere, Güney, 
ören Mahalleleri aynı adlarla bağımsız köy haline getirilmişlerdir. 

ÖZETİ 
Erdek Mahallesinin idari bağlılığı H. 

Çorum i l i Merkez Bucağına bağlı Taşlıbadal (Tutçakallı) Köyünün 
Erdek Mahallesi 10/4/1945 tarihinden itibaren Erdek adiyle bağımsız köy 
haline getirilmiştir. 

ÖZETİ• 
Tokmadm Mahallesinin İdari bağlı­
lığı H. 

Giresun i l i Bulancak ilçesi Piraziz Bucağına bağlı Tepeören Köyü­
nün Takmadin Mahallesi, 10/4/1945 tarihinden itibaren Bayındır Köyüne 
bağlanmıştır 

ÖZETİ 
Sandal adiyle 
mahalleler H. 

bağımsız köy olan 

içel i l i Tarsus ilçesinin Gülek Bucağına bağlı Panzlnçukuru Köyü 
Sandal ve Ayvalı Mahalleleriyle Boğazkinir Köyü Kurtçukuru Mahallesi 
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birbirleriyle birleştirilerek 6/4/1945 tarihinden itibaren (Sandal) adiyle 
bağımsız koy haline getirilmiştir. 

OZETI : 
Tüzel kişiliği kaldırılan Hacımbey 
Köyü H: 

Bolu îli Düzce Ilcesı Gümuşova Bucağına bağlı Hacımbey Koyu 
10/4/1945 tarihinden itibaren tüzel kişiliği kaldırılarak mahalle halinde 
Hacıbatbey Köyüne bağlanmıştır 

ÖZETİ • 
Adı değişen Acemtaşnik Koyu H. 

Kars Ilı Merkez ilçesinin Dıgor Bucağına bağlı Acemtaşnik Köyünün 
adı 10/4/1945 tarihinden itibaren (Turktaşnık) olarak değiştirilmiştir. 

OZETI : 
Kınık Mahallesinin idari bağlılığı H. 

Muğla Ilı Fethiye Ilcesı Merkez Bucağının Karaçulha Köyüne bağlı 
Kınık Mahallesi 10/4/1945 tarihinden İtibaren Kınık adiyle bağımsız köy 
haline getirilmiştir. 

OZETI 
Çakıldak Mahallesinin idari bağlılı­
ğı H. 

Giresun Ilı Bulancak ilçesinin Piraziz Bucağına bağlı Narlık Köyü­
nün Çakıldak Mahallesi 6/4/1945 tarihinden itibaren Şehmusa Köyüne 
bağlanmıştır. 

OZETI . 
Merkepören Mahallesıyle Ökuzören 
Koyu adlarının değiştirildiği H. 

6/4/1945 gününden itibaren Çankırı i l i Çerkeş ilçesinin Göynükçu-
kuru Köyüne bağlı Merkepören Mahallesinin adı (Yeşilören) ve Ovacık 
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Bucağma bağlı Öküzören Köyünün adı da (Yeniören) olarak değiştirümiş-
tir. 

ÖZETİ : 
Bocullu Mahallesinin idari bağlılığı 
H. 

Giresun Ilı Tirebolu ilçesinin Demirci Köyüne bağlı Bocullu Mahallesi 
6/4/1945 tarihinden itibaren Hacımahmutlu Köyüne bağlanmıştır. 

OZETI : 
Demirci Mahallesinin idari bağlılığı 
H: 

Giresun Ilı Bulancak Ilcesı Piraziz Bucağına bağlı Cindi Köyünün 
Demirci Mahallesi 10/4/1945 gününden itibaren Tepeören köyüne bağlan­
mıştır. 

ÖZETİ : 
Yukarıtepeyoma Köyünün idari bağ­
lılığı H : 

Gıreson i l i Bulancak ilçesinin Tepeyoma Köyünün Yukarıtepeyoma 
Mahallesi 6/4/1945 tarihinden itibaren Hacet Köyüne bağlanmıştır. 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum 
Müdürlüğünden: 

ÖZETİ : 
Afrika Limanları muvaredatına ko­
nulan veba tedbirlerinin kaldırıldı­
ğı H -

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığının 13 Nisan 1945 gun ve Hıfzıs-
sıhha işlen 5912/149 sayılı buyrultularına tevfikan tebliğ olunur. 

Ferrıvılle, Casablanca ve Dakar hariç olmak üzere Afrika'nın diğer 
limanları muvaredatına konulmuş olan veba tedbirleri kaldırılmıştır. 

(Besimi Gazete) 

—~——•* âm in m~~~~ 

İ L Â N L A R 

Cumhurbaşkanlığı Daire Müdürlüğünden: 

1 — Çankaya'da Cumhurbaşkanlığı Köşkü arazisi içinde iki daireli 
bir ev yaptırılacak. 

2 — Eksiltme kapalı zarf usuliyle olup 15/5/1945 tarihine rastlıyan 
salı günü saat 11 de Çankaya'da Cumhurbaşkanlığı Daire Müdürlüğü bi­
nasında yapılacaktır. 

3 — Bu inşaat için şartnamede miktarı yazılı kireç, kum, çakıl, taş, 
tuğla, kiremit, yuvarlak betonarme demiri ve çimento müteahhide parasız 
olarak dairece verilmek üzere yaptırılacak evin.keşif bedeli (43457) lira 
(66) kuruş olup muvakkat teminatı (3259) lira (33) kuruştur. 

4 — Eksiltme şartnamesi, plân ve sair «vrak her gün idare Müdür­
lüğünde görülebilir. 

5 — Eksütmeye girebilmek için isteklilerin 1945 yılma ait ticaret 
odası belgesi ile eksiltme şartnamesinin (4) üncü maddesindeki belgeleri 
ve bu işi yapabileceklerine dair Bayındırlık Bakanlığı Yapı işleri Reisli­
ğinden yeterlik vesikası almaları lâzımdır. Bu vesikayı alabilmek için is­
teklilerin eksiltme gününden en az üç gün evvel (ara verme günleri hariç) 
bir dilekçe ile Bayındırlık Bakanlığına müracaat etmeleri ve dilekçelerine 
bu önemdeki bir İnşaatı muvaffakiyetle başarmış olduklarını gösterir işi 
yaptıran yerlerden alacakları vesikaları da iliştirmeleri lâzımdır. 

6 — isteklilerin 2490 sayılı kanunun tarifi dairesinde hazırlıyacak-
ları teklif mektuplarını 2 ncl maddede yazılı saatten bir saat evveline ka­

dar makbuz mukabilinde komisyon başkanlığına vermeleri lâzımdır. Pos­
tada gecikmeler kabul edilmez. 

7 — Teklif mektubuna 5 inci maddede istenilen vesikaları iliştirme­
leri lâzımdır. 

1123/4-S 

Ankara Valiliğinden: 

1 — Ankara Hükümet Konağmda yaptırılacak 16903 lira 41 kuruş 
keşif bedelli helâ inşaatı ismin (16000) liralık kısmı keşif ve şartnamesi 
mucibince kapalı zarf usulü ile eksiltmeye konulmuştur 

2 Eksiltme 8/5/1945 tarihinde salı gunu saat 15 de Defterdarlıkla 
toplanacak komisyonda yapılacaktır 

3 Bu işe ait keşif evrakı, fennî hususi şartname ve mukavelena­
me projesi Millî Emlâk ve Nafıa Müdürlüklerinde hergun görülebilir. 

4 isteklilerin belirli günde 1200 liralık muvakkat teminat mak­
buzu veya banka mektubu ve bu ış ıçm Nafıa Müdürlüğünden alacakları 
fennî ehliyet vesikası ve Ticaret Odası vesikası ile birlikte teklif mek­
tuplarının saat 14 e kadar Komisyon Başkanlığına vermeleri ve fazla 
izahat almak ıstıyenlerm Millî Emlâk Müdürlüğüne müracaatları. 

1069/4-
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Bayındırlık Bakanlığından: 

18/5/1945 cuma günü saat 15 te Ankara'da Bayındırlık Bakanlığı bi­
nası İçinde Malzeme Müdürlüğü odasında toplanan Malzeme Eksiltme 
Komisyonunda beher kilosu 126 kuruştan (3780) üç bin yedi yüz seksen 
lira oranlanan bedelli 1000 aded toprak kazmasının açık eksiltme usuliyle 
eksiltmesi yapılacaktır. 

Eksiltme şartlaşması ve teferruatı bedelsiz olarak Malzeme Müdür­
lüğünden alınabilir. 

Ceçioi teminat (283) lira (50) kuruştur. 
isteklilerin geçici teminat ve şartlaşmasında yazılı belgeler ile bit­

likte aynı gun saat 15 e kadar sözü edilen komisyonda hazır bulunmaları 
lazımdır. 

1163/4-2 

Sondaj yapımı 
1 Eksiltmeye konulan ış : Silifke - Mut yolunda beton arme Gök­

su köprüsü yerinde yaptırılacak (150) metrelik sondaj ışı olup keşif be­
deli (18.750) liradır. 

2 Eksiltme 17/5/1945 tarihine rastlayan perşembe gunu öğleden 
•evvel saat 11 de Bayındırlık Bakanlığı Şose ve Köprüler Başkanlığı eksilt­
me Komisyonu odasında kapalı zarf usuliyle yapılacaktır 

3 Eksiltme şartlaşması ve diğer evrak (94) kuruş mukabilinde 
•Şose ve Köprüler Başkanlığından alınacaktır. 

4 Eksiltmeye girebilmek ıçm isteklilerin 1945 yılına ait Ticaret 
Odası belgesi ve usulü dairesinde (1.406,25) liralık geçici teminat ver­
meleri ve bu ışı yapabileceklerine dair Bayındırlık Bakanlığından yeteıi'k 
belgesi almaları lâzımdır Bu belgeyi alabilmek ıçm isteklilerin eksiltme 
gününden en az üç gun evvel (ara verme günleri hariç) bir dilekçe ile 
Baymdırhk Bakanlığına baş vurmaları ve dilekçelerine sondaj ışı yap­
tıklarına dair olan belgelerini eklemeleri lâzımdır 

5 isteklilerin eksiltme şartlaşmasının (34) uncu maddesinde ve­
rilen izahat çerçevesinde hazırlayacakları teklif mektuplarını 17/5/1945 
gününe rastlayan perşembe günü öğleden evvel saat ona kadar makbuz 
mukabilinde Komisyon Başkanlığına vermeleri lâzımdır 

Postada olacak gecikmeler kabul edilmez. 
1134/4-2 

Betonarme kopru yapısı 
1 Eksiltmeye konulan ış : Rize ilinde ve Rize - Pazar Rize - Ho­

pa yolunda yapılacak betonarme Pazarbaşı, Kalecik ve Hunarsu köprü­
leri olup keşif bedeli (189.246,30) liradır. 

2 Eksiltme 17/5/1945 gunune rastlayan Perşembe gunu saat 15 
te Bayındırlık Bakanlığı Şose ve Köprüler Başkanlığı Eksiltme Komis­
yonu odasında kapalı zarf usuliyle yapılacaktır 

3 Eksiltme şartlaşması ve diğer evrak (9,46) lira bedel ile Şose 
%re Köprüler Başkanlığından alınacaktır. 

4 Eksiltmeye girebilmek içm isteklilerin 1945 yılma ait Ticaret 
Odası belgesd ile usulü dairesinde (10.712,32) liralık geçici teminat ver­
meleri ve bu işi yapabileceklerine dair Bayındırlık Bakanlığından yeterlik 
belgesi almaları lâzımdır. 

Bu belgeyi alabilmek için isteklilerin eksiltme gününden en az üç 
jgün evvel (ara verme günleri hariç) bir dilekçe ile Baymdırhk Bakanlı­
ğına baş vurmaları ve dilekçelerine bu önemdeki inşaatı başarabUecek-
lerine dair olan belgelerini eklemeleri lâzımdır. 

5 — isteklilerin eksiltme şartlaşmasının 34 üncü maddesinde verilen 
izahat çerçevesinde hazırlayacakları teklif mektuplarını 2 nci maddede 
yazılı saatten bir saat evveline kadar makbuz karşılığında Komisyon 
Başkanlığına vermeleri lâzımdır. 

Postada olacak gecikmeler kabul edilmez. 
1135/4-2 

Malatya Sulh Hukuk Yargıçlığından: 

Malatya'nın iskender Mahallesinden Hüseyin oğlu Abdullah karısı 
Sultan Üsü tarafından Abdullaih torunu Bayram ve Bayram oğlu Abdullah 
ve Nağaraeı oğlu Ahmet aleyhlerine açmış olduğu ızaleı şuyu dâvasının 
(duruşmasında: 

Taksim veya satılması talep olunan gayrimenkul hissedarlarından 
Nağaraeı oğlu Ahmed'ın halen bulunduğu yer belli olmadığından buna ait 
•davetiyenin ilânen tebliğine karar verilmiştir. Duruşma 10/5/1945 günü 
saat 9 a bırakılmış olduğundan o gün gelmesi ilân olunur. 

1172/1-1 

M . S. B. 1 numaralı Satın Alma 
Komisyonundan 

1 Okul ve hastanelerin bir aylık ihtiyacı olan (50) ton kuyruksuz 
koyun eti kapalı zarfla eksiltmeye konulmuştur Eksiltme 21 Mayıs 1945 
pazartesi gunu saat (11) de komisyonumuzda yapılacaktır. 

2 Beher kilo kuyruksuz koyun etınm muhammen bedeli (190) ku­
ruş olup muvakkat teminatı '6 000) liradır 

3 Evsaf ve şartlar her gun komisyonda görülebilir isteklilerin 
teklif mektuplarım ihale saatmden bir saat evveline kadar komisyona ver­
meleri 

K l_1174/4-l 

M . S. B. 3 numaralı Satın Alma 
Komisyonundan 

Beher kılosunua 230 kuruş fiyat talımm edilen kulp ipinden 15 ton 
11/5/1945 gunu saat 15 te pazarlıkla eksiltmesi yapılacaktır Evsaf, numu­
ne ve şartnamesi her gun öğleden evvel komisyonda görülebilir 

Muhammen bedeli 34 500 lira olup kaitî teminatı 5 175 liradır 
isteklilerin belli günde banka teminat makbuzu veya Hazine veya­

hut ta Merkez Muhasebecılık'erınden alacakları teminat makbuzlarıyle 
birlikte komisyona gelmeleıı 

K 3—1173/2-1 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı Refik Saydam Merkez Hıfzıssıh-
ha Müessesesi Satın Alma Komisyonundan: 

Miktarı 
metre mikap 

10 
5 
2 
1 
0,5 

Ebadı Cinsi 
Muhammen bedel 

beher M 3 

Muvakkat 
teminat 

18,5 

1,5 X 25X400 
2 X 25 X 400 
3 X 25 X 400 
5 X 25 X 400 
8 X 25 X 400 

Yekûn 

Tahta 225 1 
j. 4162,50 312 20 
I 
J 

1 Müessese ihtiyacı ıçm jukarda miktar, ebad ve muhammen be­
deliyle muvakkat teminatı yazılı kereste açık eksiltme suretiyle satın 
alınacaktır. 

2 Eksiltme 18/5/1945 cuma günü saat 11 de müessesede toplana­
cak Satın Alma Komisyonunda yapılacaktır 

3 Şartnamesini görmek isteyenler hergun müesseseye müracaat 
edebilirler Taliplerin muvakkat teminatı yatırmak üzere bir gun evvel 
gelerek birer irsaliye almaları ve eksiltmeye iştirak etmek üzere belli gün 
ve saatte müessesede hazır bulunmaları. 

1143/4-2 

Ceyhan Asliye Hukuk Mahkemesinden: 

Müddei Ceyhan'ın Sadiye Karamezar Köyünden Süleyman oğlu Resul 
Tanır tarafından muddeaaleyh aynı koyaen Resul oğlu Osman Arslan 
aleyhine ikame eylediği evlilik tescil dâvasının muhakemesinde 

Muddeaaleyhın ikametgâhının meçhul bulunduğu namma çıkarılan 
davetnamenin iadesinden anlaşılmakla muddeaaleyhin muhakemenin mu­
allâk bulunduğu 11/5/1945 tarihine müsadif cuma günü saat 9 da Ceyhan 
Asliye Hukuk Mahkemesinde bizzat veya bir vekil vasıtasiyle kendisini 
temsil ettirmediği takdirde muhakemenin gıyaben devam edeceği cihetle 
davetname makamına kaim olmak üzere ilân olunur. 

1159/1-1 

Birecik Asliye Hukuk Yargıçlığından 

Birecik eski Ziraat Bankası Muavini Malatya'da Fenerli Sokakta 
oturan Çemışkezekli Alı oğlu Mehmet Nazım Çelik'e : 

Birecik Ziraat Bankası Müdürlüğü tarafından aleyhinize ikame olu­
nan alacak dâvası üzerine daveti kanunıyeye icabet etmediğinizden hak­
kınızda gıyap kararı verilmiş ve yargılama 22/5/1945 tarihine müsadif 
salı gunu saat 10 a talik kılınmış olduğundan tarihi tebliğden itibaren 
beş gun zarfında itiraz etmediğiniz surette mahkemeye kabul olunmaya­
cağınız gıyap kararı tebliği makamına kaim olmak üzere ilân olunur 
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Maliye Bakanlığı ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından 

1 _ 2 Mayıs 1945 tarihinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
idare merkezinde yapılan % 5 gelirli 1938 ıkraımıyelı tahvillerine ait ye­
dinci amorti ve on dördüncü ikramiye çekilişinde ikramiye kazanan nu­
maralar aşağıda gösterilmiştir 

ikramiye Kazanılan ikramiye 
kazanan No miktarı T L. 

65255 
408834 
46123 

309098 
43485 

154584 
202099 
204077 
216257 
360279 
412472 

8942 
47523 
63664 
77568 
83791 

111785 
211527 
217692 
286580 
296522 
363663 
371246 
401091 

10 000 
10.000 

5 000 
5 000 
1.000 
1000 
1.000 
1.000 
1 000 
1.000 
1.000 

303 
303 
303 
303 
303 
303 
303 
303 
303 
303 
303 
303 
303 

40 ar lira ikramiye kazanan numaralar: 
266 28827 68058 103335 142803 174604 
834 30754 68429 103891 143056 175255 

1331 31394 68761 104537 143647 177403 
1462 32274 68794 105115 144119 177933 
1750 32736 69546 105230 145106 178281 
1848 34025 69606 105315 145515 179140 
187« 34H23 70557 105845 146531 179723 
2107 35231 70945 105897 146576 180257 
3388 35896 72070 106042 147221 Iİ82042 
3442 37374 72124 107651 147926 183380 
3798 38167 75365 109326 148266 183414 
5305 38570 75398 110028 148404 184598 
5753 38696 77136 110720 148636 185173 
6262 39404 77675 111700 149620 186051 
6771 39642 77855 113462 150330 187748 
7288 40275 78059 114660 150822 187903 
7666 40960 78650 115163 X X X X 188983 
8415 41230 78888 115266 151850 191361 
X X X 45991 79159 115384 151880 192108 
9803 46082 79917 116759 152008 192457 
9962 47158 81130 117131 152686 192743 

10547 47737 82715 119094 153142 192909 
11468 48216 82991 119820 153510 194110 
11873 49979 85696 121123 154549 194682 
13631 50454 86612 121817 154948 195229 
14532 50658 86697 122231 155874 195277 
14813 51159 87092 122549 157195 195939 
14976 55055 87502 123649 159704 196927 
15828 55296 89337 125638 159903 197248 
16176 55532 89647 126149 160280 197976 
16335 55925 89841 126875 160772 198866 
16631 56769 90059 127647 161040 200722 
16994 58203 90238 128248 161611 201106 
17893 58448 90434 128379 161862 201934 
18091 58544 90711 129329 161959 203004 
20924 58586 94116 129345 162099 204020 
21292 58833 95899 131365 162755 205704 
21440 59185 96340 131974 1164255 206208 
21917 59372 96475 132873 164590 207224 
23025 59387 97085 133889 ıl 68162 208665 
24090 59922 97806 135119 168289 210333 
24370 60209 98004 135598 168973 211078 
25062 60579 98380 135977 169293 211177 
25226 160666 99359 136227 169990 211311 
25455 61899 199458 138065 170977 212138 
26519 62297 99806 138208 171460 212255 
26525 62463 99955 138554 171756 212386 
27020 62941 100002 139309 172119 212630 
27378 65352 100302 139401 173410 212970 
27599 66055 100495 140340 173484 213627 
27729 66802 102874 142267 173625 214808 

215004 259220 301686 338216 375430 405167 
216512 260284 301789 338968 376216 405888 
216777 260989 302560 339494 376378 406451 
217853 263289 302967 339711 376404 406894 
218902 263709 303168 ,340348 376436 406962 
220250 263811 303324 342529 376995 407492 
220710 265083 303645 342693 377392 408398 
220813 265851 304710 342747 378017 410299 
221312 266146 308990 343963 378207 410534 
221533 268171 30936? 345150 378260 412260 
222279 268298 310759 345405 378573 412936 
222527 268534 ai2439 345888 379026 
223669 270790 312887 346914 379673 
223789 273606 313791 347629 379687 
22470Q 274376 314025 348187 379967 
226687 275214 314319 348247 380285 
226697 276349 315289 348826 380526 
227204 277338 315704 350079 380721 
227457 277426 316073 350573 381503 
227473 277812 316510 351408 381708 
229426 279660 317343 351266 383319 
229801 280428 317425 351546 383484 
231778 282259 317743 352761 383517 
231989 283025 318672 352817 383619 
232242 283240 318970 353576 384246 
232986 283645 319679 353900 384386 
233475 284412 320195 354303 384725 
23407-6 284536 321104 355027 384762 
234291 284604 322003 355162 (385267 
235777 284750 322050 356015 385668 
236409 285834 322426 356824 386419 
237551 286681 823535 358902 386479 
237622 286788 324174 359206 386811 
238384 287148 324732 359528 386856 
238581 289556 325320 359919 387431 
238991 289934 326503 361132 387914 
240052 290059 326657 361279 388148 
241919 290662 327510 361317 388527 
242229 X X X X 329425 361350 388639 
242685 X X X X 329680 362218 390323 
243356 291638 329863 362664 390726 
243503 291985 330075 363224 391486 
245224 292376 330362 ,363974 392453 
246178 292460 330946 364512 393555 
246954 292631 331420 365069 396085 
248872 293226 332273 366575 396593 
249713 293736 333007 367769 397511 
249986 294772 (334012 368032 398488 
250348 295035 334103 371354 398497 
251470 297311 334139 371669 400000 
252511 298510 334968 371846 460469 
256852 299802 336052 372494 401384 
257002 299872 336341 372708 401816 
257975 300389 336377 372722 401870 
258344 301005 336863 373239 402819 
X X X X 301324 337654 373871 403628 
X X X X 301623 338074 374164 403671 

2 _ Bundan başka 13910 numaraya da amorti isabet etmiştin-
Amorti olan tahvil numaraları ile ikramiyeleri de havi olarak ayrıca bas-
tınlan tasdikli listeler Türkiye Cumhuriyet Merkez, Türkiye İş ve Tür­
kiye Cumhuriyeti Ziraat Bankalarına ve bu Bankaların bulunmadığı yer­
lerde malmudurluklerıne gönderilecektir. Alâkalılann oralara müracaatı, 

3 _^ ikramiye ve amortilerin Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
merkez ve şubelerinde ve Merkez Bankasının müesses olmadığı yerlerde-
de Türkiye tş ve Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankaları şube ve ajans­
larında tasdikli keşide listeleri üzerinden ödeneceği ilân olunur. 

Maliye Bakanlığı 
Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası 

Mesudiye Salh Hukuk Yargıçlığından 

M sudıye'nın Tavara Mahallesinden Tahsin Emin ve Seher Ya­
man taraflarından aynı mahalleden Recep ve Hacı Yaman aleyhlerine 
Sulh Mahkemesine açılan dâvanın duruşması sırasında: 

Dâvâlı Recep Yaman'm yen belli olmadığından gıyap kararının Ha­
nen tenliğine ve ilân tarihinden duruşmanın muallak bulunduğu 13/5/1945 
tarihinde mahkemeye gelmediği veya vekil göndermediği takdirde bir 
daha mahkemeye almamıyacağı gibi hakkındaki hükmün vicahi sayıla-
cığının tefhimine karar verildiği ilân olunur. 
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                 İÇİNDEKİLER 

 

                                                                    

Tamimler                                                                                      Sayfa 

 
İçişleri Bakanlığının Bazı Yerleşim Yerlerinin Bağımsız Köy Haline Getirilmesi ile Bazı  
Yerlerin İdari Bağlılığın Değiştirilmesine Dair Tamimi        1 
 
Sağlık ve Sosyal  Bakanlığının Afrika Limanları Muveradatını Konulan  Veba Tedbirlerinin  
Kaldırıldığı Hakkında Tamimi         1 
 

      
 

 


